

STAMARKIV

GH Holbæk Jernstøberi A/S

Lundemarksvej 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 15 15 61 47

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *26/11 2015*



Per Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GH Holbæk Jernstøberi A/S Lundemarksvej 22 4300 Holbæk Telefon: 59 43 04 13 Telefax: 59 43 22 21 CVR-nr.: 15 15 61 47 Stiftet: 4. maj 1991 Hjemsted: 4300 Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Wolff-Petersen Jane Wolff-Petersen Christian Wolff-Petersen
Direktion	Per Wolff-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i støberivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 788 t.kr. mod 1.504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243 t.kr. mod 2.654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Bruttoresultat	788.433	1.504
Distributionsomkostninger	-89.173	-99
Administrationsomkostninger	-926.285	-969
Resultat før finansielle poster	-227.025	436
Andre finansielle indtægter	0	2.242
Finansielle omkostninger	-16.394	-24
Resultat før skat og ekstraordinære poster	-243.419	2.654
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	-243.419	2.654
Ekstraordinær regulering, varelager	0	-200
Årets resultat	-243.419	2.454
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.454
Disponeret fra overført resultat	-243.419	0
Disponeret i alt	-243.419	2.454

Balance 30. juni

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.842	263
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.842</u>	<u>263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>232.842</u>	<u>263</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.150.312	1.150
Varebeholdninger i alt	<u>1.150.312</u>	<u>1.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.235	1.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.050	365
Andre tilgodehavender	421.529	94
Tilgodehavender i alt	<u>696.814</u>	<u>1.691</u>
Likvide beholdninger	176.520	12
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.023.646</u>	<u>2.853</u>
Aktiver i alt	<u>2.256.488</u>	<u>3.116</u>

Balance 30. juni

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	-74.324	169
	Egenkapital i alt	425.676	669
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	929.405	834
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	929.405	834
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.565	897
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32
	Anden gæld	588.842	684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.407	1.613
	Gældsforpligtelser i alt	1.830.812	2.447
	Passiver i alt	2.256.488	3.116
5	Medarbejderforhold		
6	Nærtstående parter		

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2014	352.537	353
Kostpris 30. juni 2015	352.537	353
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	-352.537	-353
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	-352.537	-353
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	0	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2014	1.787.707	1.635
Tilgang i årets løb	33.800	250
Afgang i årets løb	-1.050.875	-97
Kostpris 30. juni 2015	770.632	1.788
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	-1.524.426	-1.461
Årets afskrivninger	-64.239	-64
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.050.875	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	-537.790	-1.525
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	232.842	263

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2014	500.000	169.095	669.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.419	-243.419
Egenkapital 30. juni 2015	500.000	-74.324	425.676

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital er rente- og afdragsfri samt uopsigelig fra kreditors side.

5. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	1.025.523	1.025
Pensioner	73.412	73
Andre omkostninger til social sikring	-10.814	42
Personaleomkostninger i øvrigt	47.816	-1
	1.135.937	1.139

Personaleomkostninger indregnes således i årsrapporten:

Produktionsomkostninger	354.315	390
Administrationsomkostninger	781.622	750
	1.135.937	1.140

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
--	---	---

Noter

6. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

GH Form ApS

Bækgaardsvej 64, 4140 Borup

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Per Svensson, Furesøvej 3, 2830 Virum

Niels Knudsen, Gl. Strandvej 193 E, 3060 Espergærde

Christian Wolff Holding ApS, Bytoften 3, 4600 Køge

PPJ ApS, Solager 3, 4520 Svinninge
